
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Remont drogi powiatowej nr 1921 O Strojec - Żytniów na terenie Gminy Rudniki

|ftSEK(|iaBZAMAWIAJ%
1^

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego
1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rudniki

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398586
1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Wojska Polskiego 12A

1.5.2.) Miejscowość: Rudniki

1.5.3.) Kod pocztowy: 46-325

1.5.4.) Województwo: opolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
1.5.7.) Numer telefonu: 34 3595072

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przeatargi@rudniki.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rudniki.pl
1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/rudniki

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny -jednostka sektora finansów publicznych -jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne
Sl^^SKWS^&mS^EoBXSSiM^

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Remont drogi powiatowej nr 1921 O Strojec - Żytniów na terenie Gminy Rudniki
2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c313d8db-890a-11ee-b55a-a22b2d7f700e
2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00541475
2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-12-08

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00002844/11/P
2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.13 Remont drogi powiatowej nr 1921 O Strojec -Żytniów na terenie Gminy Rudniki
2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak



2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00504402

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawnąZamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

KSEKCjn^'PFlZEDMIOTZXMOiWlENlX

4.1.) Numer referencyjny: PRG.271.14.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
4.3.) Wartość zamówienia: 2542451,64 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1 .Przedmiotem zamówienia jest: „Remont drogi powiatowej nr 1 921 O Strojec - Żytniów na terenie Gminy Rudniki"
Zamówienie wspótfinansowane jest z w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

W ramach zadania przewiduje się remont drogi o długości 2,743km. W ramach robót prowadzonych w pasie drogowym
przewidziano remont nawierzchni jezdni, remont nawierzchni chodników, remont odwodnienia, remont poboczy, zjazdów i
oznakowania.

Zakres robót obejmuje m.in. wykonanie następujących robót budowlanych:
- roboty rozbiórkowe istniejącej jezdni i chodników, podbudowy i przepustów w pasie drogowym,
- roboty ziemne pod wzmocnienie konstrukcji jezdni i chodnika,
- wymiana wpustów i przykanalików,
- wykonanie podbudowy zasadniczej z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie pod chodniki i wzmocnienie
jezdni,
- wykonanie warstwy wiążącej z AC16W,
- wykonanie warstwy ścieralnej jezdni z AC11S,
- montaż krawężnika, obrzeża z wykonaniem nawierzchni chodnika z kostki brukowej,
- wykonanie poboczy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie,
- oczyszczenie rowów,
- montaż oznakowania pionowego,
- wykonanie oznakowania poziomego,

Termin realizacji 8 miesięcy od podpisania umowy.

Przed podpisaniem umowy wykonawca przedłoży: kosztorys uproszczony oraz kosztorys szczegółowy zawierający stawki
czynników cenotwórczych RMS, Kp, Kz, Z, (Robocizny, Materiałów, Sprzętu, Kosztów pośrednich, Kosztów zakupu, Zysk
kalkulacyjny) wraz z tabelami RMS.

Zamawiający nie dopuszcza do zastosowania jako podbudowy i poboczy kruszyw pochodzenia osadowego (wapieni,
dolomitów itp.)
Szczegółowy zakres zamówienia - robót ujęty jest w dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru
robót i przedmiarze robót - stanowiący załącznik nr 6 do SWZ.
W przypadku rezygnacji z któregokolwiek elementu uwzględnionego w projekcie budowlanym kwota ulegnie zmniejszeniu.
UWAGA: Rozliczenie ryczałtowe. Zakres prac do wykonania w ramach niniejszego zamówienia określa załączony
przedmiar robót.
Przedmiar robót ma charakter orientacyjny - stanowi jedynie dokument pomocniczy w celu ustalenia ceny ofertowej.
Wykonawca sam dokona oceny ostatecznego zakresu w oparciu o dokumentacje projektowe i zalecaną wizje w terenie.
4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45233261-6 - Roboty budowlane w zakresie przejść dla pieszych
^^^^^^^^^g^^^pQ^^ ^^ BefiSSSiSKMiSliBnSBBaSBisK

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem



5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęłolO ofert. Cena najtańszej oferty to kwota 3 336 251,20 zł. Zamawiający
przeznaczył na to zadanie kwotę 2 900 000,00 zł. Zamawiający nie ma możliwości dołożenia środków pieniężnych w chwili
obecnej.
Wobec powyższego postanowiono unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego.

^r

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 10

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: O

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: O

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 10

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: O
6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: O

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: O
6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: O
6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 3336251,20 PLN
6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 4466395,14 PLN

Grzegi

w

or 'ański


